

'Manav yapacağım burayı!

Beyođlu Belediyesi'nin Asmalımescit'teki bar ve restoranlara ait masaları sokaktan kaldırmasının yankısı sürüyor. İşlerin olumsuz etkileneceğini, "Asmalımescit" ruhunun kaybolacağını düşünen mekân sahipleri, "İşler nasıl?" sorusuna başlıktaki cevabı veriyor!

Asmalımescit'teki esnafın şaşkınlığı dün itibariyle sitemkarlığa dönüşmüş. Burada herkes bir konuda hemfikir: "Asmalımescit eskiden neydi, şimdi ne oldu. Buraları bu hale getirenler bizleriz. Kimi nereden kovuyorsunuz?"

Önceki gece sokakların bomboş olduğu mekanda, sifrah yapmayan esnafın olduğunu duyuyoruz. Masaların kaldırılmış olmasına içerenleyen esnafın hep bir ağızdan dediği şu:

"Asmalımescit'in nasıl bir yer olduğunu unutmuşa

benziyorlar. Bundan 6-7 yıl önce insanlar buradan

geçmeye korkardı. Az ileride açılan oteller hep bizim sayemizde açıldı. Buranın çehresini değiştirenler bizleriz. Yaptığımız ayıp mı, günah mı? Yatırıma teşvik eden Başbakan değil mi? Yatırımın almasını yaptık biz burada."

İsminin yayımlanmasını istemeyen bir işletmeci ile sohbe koyuluyoruz. Konu ile ilgili görüşmek için gittiği Beyođlu Belediyesi'nde önceden muhatap olduğu hiçbir yetkiliyi bulamadığını anlatıyor.

Kapı kenarında, hafif içeri dönük durarak sigara içen foto muhabiri arkadaşım Hüseyin, sigara yasağını deldikleri gerekçesiyle yarı şaka yarı ciddi zabitanın gelebileceğini hatırlatınca, işletme sahibinin cevabı, "O kadar da değil!" oluyor. "İğneyi kendimize de batırıyoruz" diyen mekan sahibi, belediyenin haklı olduğu noktalar olduğu ancak tavrın yanlış olduğu görüşünde. Daha iyi denetim yapılarak fazladan masa koyan işletmelerin uyarılabileceğini düşünen işletmeci, yoldan geçen bir arkadaşı, işlerin nasıl gittiğini sorunca, "Manav yapacağım burayı!" diyor.

"Ortalık biraz durulsun da..."

Dertler ortak: Kiralar yüksek, borçlar var. Ancak en önemlisi çalışanların geçim derdi... Asmalımescit'te çalışan kesim arasında öğrenci olup harçlığını çıkarmaya çalışan da var, aile geçindiren de. Mekan sahipleri masalar kaldırıldığından beri işlerin kötü gitmesi halinde ne yapacaklarını düşündüklerini anlatıyor. Asmalımescit esnafı arasında bir diğer anlaşılmayan nokta şu: "Altı yıldır trafik akmayan yoldan şimdi araba geçse ne olur? Şurada yangın çıksa, itfaiye aracı istese giremez. Yol zaten dar."

Esnaf arasında yasağın bir süre sonra delineceğini düşünenler de mevcut. Mehmet Bey, önceki gün bir grubun gece yarısından sonra ana yol üzerindeki bir meyhanaya gelip sokağa masa attırdıklarını söylüyor. Duraksadıktan sonra ekliyor:

"Biraz ortalık durulsun. Sonra atarız masaları."

Asmalımescit esnafına göre, kendilerinden şikayetçi bir tane Asmalımescit sakini bulamayız. Nedeni de, burada oturanların "zaten" ya ressam ya gazeteci ya da sanatçı oluşu. Onların da şimdiye kadar bir şikayeti olmamış.

"Asmalımescit ruhu artık yok"

Masa yasağından etkilenmeyen işletmeciler de durumdan şikayetçi. "Asmalımescit ruhu"ndan artık eser kalmadığını söyleyenler, yasak kendilerine dokunmasa da kendi işlerinin de etkileneceğini düşünüyor. Dün gece sokakların bomboş olduğu Asmalımescit'e gelenlerin de içkilerini alıp dışarı çıktığını, bazısının da merdivenlerde oturduğunu öğreniyoruz. Yani "Masalar kaldırıldı da ne oldu? Buralar gene kalabalık olacak" argümanı dolaşüyor çevrede. Masaların boşaltılmasıyla polis otolarının sokağı mesken tuttuğunu anlatanlar, durumun yakında ruhsat toplamaya kadar varmasından duyduğu endişeyi de gizlemiyor.



Asmalımescit'te boşluk göze çarpıyor.



Mis Sokak'ta masaların konulduđu platformlar sklyor.

Mis Sokak Őantiye gibi

Beyođlu Mis Sokak'ta da dn hareketlilik vardı. Beyođlu Cafe'den Emre Bey, kendilerine hićbir aćıklama yapılmadan zabitanın gelip masaları kaldırdıđını sylyor.

Hacı Salih Lokantası'ndan Recep Bey, daha iki ay nce aćıldıklarını, ruhsatlarının bile çıkmadıđını ifade ederek anlatmaya bařlıyor: "Bir haftadır gelip gidiyorlardı. Kızıyorlar, bir Őeyler sylyorlardı. Niye byle bir Őey yaptılar anlamadık. Biz daha yeni aćtık burayı. İřgaliye bile deyemedim ruhsatım olmadıđından. Bugn gelip iřgaliye yatranların parasını gelip alabileceđini sylediler. Sonra da, 'Bir daha masa olmayacak' dediler. Yapacak bir Őey yok."

Recep Bey, bir ćizgi tanınmıřsa ona uyulması gerektiđini belirterek iki masa yerine on masa koyanları eleřtiriyor.

"Vatandařtan binlerce Őikayet varmıř. Belediyenin yaptıđı mantıklı bir hareket ama bilinćli yapılması lazım. Zaman tanınmaları lazımdı" diyen Recep Bey giderayak ekliyor: "Yarın bir yryř varmıř. Gideceđiz bakalım."



Bugn aćıklama var

Beyođlu Eđlence Yerleri Derneđi (BEYDER), bugn saat 18.30'da Beyođlu esnafı ile Galatasaray'da basın aćıklaması dzenleyecek.